a L Jie1' ^hryczno-łódzk.

s ’ “““dl. w V, arsz.
rtSl p ?ybk- w Warsz.

Eanku Umil. w Łodzi
warsz. Tow. nł>. cdo -n
warsz Tow. fabr. cuEru
I ow. tab. cukru Józefów
Dobrzel.Tow. lub. cukru
Tow. Lilpop, Ran iLew.
Tow. zakł. przędz. Zaw.

HPXOg'Xa.ZEXX
6-f-o (240-go) Wieczoru Muzycznego w Środę dnia
5 (17) Lutego 1886-go r., ze współudziałem panny
Marji Soklst wirtuozki na skrzypcach, pań: Hein,
Karskiej, Pteszczyńskiej, Szaw’owskiej i Vieregsr

(ze szkoły śpiewu pani Teodozji Jakowickiej).
(teęić, i-ssa.

1. ©net ze JStabat Mater’’, Rossini, odśp. pp. Vie-
reger i Hein.-D2. Cavatina z op. Łucja, Donizetti,
odśp.

308R

Nr 4® KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 15 lutego 1886 r.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 Lutego (3 Marca) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
jednoroczną dzierżayrę od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do takiejże daty 1887 r. po-
sessji 3043 w Warszawie, od rs. 500 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ' ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz" z kwitem
Knssy m. Warszawy, na złożone w tejże kassie vadium, w ilości rs. 50 i na koszta ogło
szenia rs. S6, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych, .

Wzói ćLo ćLe2sleb±sic31:
w skutek ogłoszenia z dnia .... podają niniejszą deklaracje, mocą której podej-

%% jydzte™cv na r°k Jede? od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do takiejże
daty 1887 r. posessję N 30-13 w Warszawie, za summę rs............... kop . rocznie
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym. J

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 50 i na koszta ogłoszenia
rs.